
 ZARZĄDZENIE NR 37/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 28.752.057,77  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              25.459.025,57 zł 

dochody majątkowe w wysokości           3.293.032,20 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  30.025.530,33 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      24.621.499,48 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości     5.404.030,85 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  § 3 

 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwa ogólna wynosi 29.000,00 zł . 
2. Rezerwa celowa wynosi:  

- 80.000 zł na realizacje ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

 

    § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 



 

                                                        

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 77.673,28 zł  

z tego: 

• Rozdział 71035 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  1.000 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację w roku 2018 zadań związanych z utrzymaniem przez 

gminę grobów i cmentarzy wojennych, które zostały powierzone gminom w drodze porozumienia 

zawartego z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 

FK 169/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 80101 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  14.000 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację działań  wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informa-

cyjno-komunikacyjnej na lata 2017-2019 „Aktywna Tablica” (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 161/2018 z dnia 21 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 80153 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  21.524,28 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników i materiałów (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 149/2018 z dnia 15 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 85215 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  250 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 

2018 r. dla odbiorców wrażliwej energii elektrycznej (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazur-

skiego Nr FK 153/2018 z dnia 18 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 85228 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  3.840 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz  

osób z zaburzeniami psychicznymi (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 160/2018 

z dnia 21 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 85230 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  37.059 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 151/2018 

z dnia 18 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 85501 – zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie - 207.623,00 zł – dotyczy  środ-

ków  z dotacji przeznaczonych na realizację programu „500+” (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego Nr FK 162/2018 z dnia 22 czerwca 2018 roku); 

• Rozdział 85504 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  207.623,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację świadczeń w ramach programu „Dobry Start” (decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 162/2018 z dnia 22 czerwca 2018 roku); 

✓ Ad. § 3 

Rezerwę ogólną w kwocie 13.000 zł przenosi się na remont i wyposażenie pomieszczeń w Urzędzie 

Miejskim w Miłakowie.  


